[image: image1.png]NABALL PECITY B/KMH MPE3VAEHNEH
YKA3E

YKAB
MPE3UAEHTA NYBALLCKOW PECIYB/TUKIN

О внесении изменений в Указ Президента
Чувашской Республики от 22 марта 2005 г. № 27

Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Вывести из состава призывной комиссии Чувашской Республики (резервного), утвержденного Указом Президента Чувашской Республики от 22 марта 2005 г. № 27 «О призывной комиссии Чувашской Республики» (в редакции указов Президента Чувашской Республики от 30 марта 2006 г. № 21, от 2 октября 2006 г. № 79, от 30 марта 2007 г. № 25, от 28 сентября 2007 г. № 81, от 31 марта 2008 г. № 29, от 29 сентября 2008 г. № 100, от 30 марта 2009 г. № 15, от 5 мая 2009 г. № 22, от 25 сентября 2009 г. № 63, от 10 ноября 2009 г. № 80, от 31 марта 2010 г. № 32, от 28 сентября 2010 г. № 138, от 9 декабря 2010 г. № 178, от 21 марта 2011 г. № 25), Устяка В.В. и ввести:

	Казакову Е.В.
	· заместителя министра образования и молодежной политики Чувашской Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
           Президент

Чувашской Республики

        М.Игнатьев

г. Чебоксары

18 апреля 2011 года

№ 31